CIRCULAR Nº 155/18

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Equipas Mistas - Convocatória

 (16 a 19 de julho de 2018)

Lisboa, 05 de junho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato da Europa de Equipas
Mistas, a realizar em Ekaterinburg (Rússia), no dia 18 de Julho de 2018.

Campeonato da Europa de Equipas Mistas

(Ekaterinburg 16 a 19 de julho de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-57 Kg Wilsa Gomes SCP  -73 Kg João Almeida OSJ

-70 kg Ana Correia JCLx  -90 Kg João Martinho SLB

+70 Kg Yahima Ramirez CPRM  +90 Kg Diogo Silva OSJ

TREINADORES: Nuno António

FISIOTERAPEUTA:  Sérgio Morais

Plano de Voo

Partida 16-07-2018
SU 2607
SU 1414

Lisboa / Moscovo
Moscovo / Ekaterinburg

08h40 – 15h55
17h40 – 22h00

Regresso 19-07-2018
SU 1403
SU 2606

Ekaterinburg /  Moscovo
Moscovo / Lisboa

17h05 – 17h40
19h30 – 23h20

Nota:
Os atletas que tiverem exames nacionais deverão pedir o adiamento dos exames junto da escola.
Todos os atletas devem tratar dos visto junto da Federação.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF